
 

1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2024 

 

                                                 Kraków, dn. 26.07.2024 r. 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup, dostawa i montaż wyposażenia 

meblowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2920.7.2024, które odbyło się 26.07.2024 r. 

o godzinie 07:15. 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Zadanie nr 1 – Fotele biurowe obrotowe dla Dom Akademicki "Bratniak" URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

3 193,08 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

3 540,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

4 230,00 zł 

 



 

2 

 

 

Zadanie nr 2 – Fotele biurowe obrotowe dla Dom Studencki III URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

2 394,81 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

2 655,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

3 173,40 zł 

 

Zadanie nr 3 pn. Fotele biurowe obrotowe dla Dom Studencki IV URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

2 394,81 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

2 655,00 zł 



 

3 

 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

3 173,40 zł 

 

Zadanie nr 4 pn. Krzesła laboratoryjne obrotowe dla Katedra Rozrodu, Anatomii i Genomiki 

Zwierząt URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

6 150,00 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

9 110,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

9 840,00 zł 

Oferta nr 6 

Chemosynteza Adam Biedrzycki 

ul. Józefa Mackiewicza 10/26; 15-779 Białystok 

6 801,90 zł 

 

 

 

 



 

4 

 

 

Zadanie nr 5 pn. Biurka narożne z szafka i szufladami; komody; szafy biurowe; fotele 

biurowe obrotowe dla Dziekanat Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

15 559,50 zł 

Oferta nr 2 

KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a; 35-234 Rzeszów 

12 400,00 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

12 792,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

19 200,30 zł 

Oferta nr 5 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. J 

ul. Chorzowska 3 lokal 3; 26-600 Radom 

19 898,00 zł 

 

 

 

 



 

5 

 

 

Zadanie nr 6 pn. Biurka, szafy aktowe dla Katedra Inżynierii Bioprocesów, Energetyki i 

Automatyzacji URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

7 094,64 zł 

Oferta nr 2 

KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a; 35-234 Rzeszów 

5 000,00 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

5 952,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

8 241,00 zł 

 

Zadanie nr 7 pn. Fotel biurowy obrotowy dla Katedry Katedra Technologii Fermentacji i 

Mikrobiologii URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

549,81 zł 



 

6 

 

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

615,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

673,50 zł 

 

Zadanie nr 8 pn. Biurka narożne z komodą; szafy ubraniowe jednodrzwiowe; regały 

podwójne otwarte biurowe; fotele biurowe obrotowe; biurka proste; regały z półkami i 

szufladami częściowo zamknięte; szafy z półkami i szufladami; krzesła konferencyjne; stół; 

stół kuchenny; stół prostokątny; stół biurowy prostokątny; półka wisząca; szafki kuchenne 

stojące; szafki kuchenne wiszące dla Katedra Inżynierii Produkcji, Logistyki i Informatyki 

Stosowanej URK Kraków 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

42 419,01 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

36 437,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

56 038,80 zł 



 

7 

 

Oferta nr 5 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. J 

ul. Chorzowska 3 lokal 3; 26-600 Radom 

37 480,00 zł 

Oferta nr 7 

KARIAN Sp. J Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcin-Szum, ul. Warszawska 48; 63-640 Bralin 

30 959,10 zł 

 

Zadanie nr 9 pn. Biurka na 6 stanowisk, biurka na 5 stanowisk, biurko prowadzącego dla 

Pracownia Komputerowa Kierunku Inżynierii Środowiska 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

KJMK Meble Sp. z o.o.  

ul. Gliwicka 189; 40-859 Katowice 

14 600,10 zł 

Oferta nr 2 

KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a; 35-234 Rzeszów 

20 500,00 zł 

Oferta nr 3 

Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a; 87-600 Lipno 

13 751,00 zł 

Oferta nr 4 

Firma produkcyjno-usługowa Krzysztof Bieda 

ul. J. Piłsudskiego 43; 34-600 Limanowa 

25 092,00 zł 



 

8 

 

Oferta nr 5 

KOMA R. Kozakiewicz Sp. J 

ul. Chorzowska 3 lokal 3; 26-600 Radom 

13 478,00 zł 

 

 

Kanclerz 

mgr /-/ Marcin Gałan 

 


